

Zakres rzeczowy projektu pn. „Kluczborska Szkoła Ćwiczeń (KSzC)”, w ramach Działania 2.10 „Wysoka jakość systemu oświaty” Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

Liderem projektu pn. „Kluczborska Szkoła Ćwiczeń (KSzC)”, w ramach Działania 2.10 „Wysoka jakość systemu oświaty” Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój jest Gmina Kluczbork.

Planowany okres realizacji projektu: od 1 kwietnia 2019 r. do 31 marca 2021 roku.

Celem głównym projektu będzie wsparcie wysokiej jakości systemu oświaty w województwie opolskim poprzez utworzenie modelu Kluczborskiej Szkoły Ćwiczeń (KSzC) w 3 publicznych szkołach podstawowych w Kluczborku (PSP 1, PSP 2, PSP 5), które będą funkcjonowały w projekcie jako szkoły wiodące. W projekcie będą zaplanowane działania, w których nauczyciele, studenci i uczniowie rozwiną kompetencje kluczowe, umiejętności psychopedagogiczne oraz metodyczne (nowe formy i metody kształcenia), niezbędne na rynku pracy. Wsparciem zostanie objętych w sumie 10 szkół. Szkoły wiodące: PSP nr 1, PSP nr 2 i PSP nr 5 w Kluczborku. Szkoły współpracujące: PSP w Bąkowie, PSP w Bogacicy, PSP w Kujakowicach, PSP w Kuniowie, PSP w Roszkowicach, PSP w Biskupicach, PSP w Byczynie. Nauczyciele ze szkół wiodących i współpracujących będą brali udział w warsztatach metodycznych, sieciach wsparcia, konsultacjach, konferencjach, szkoleniach, szkoleniach e-learningowych, lekcjach pokazowych.

Regionalny Zespół Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu jako Partner w projekcie odpowiadać będzie za:

1. Warsztaty metodyczne dla nauczycieli z wiodących szkół. W ramach warsztatów RZPWE planuje przeszkolić łącznie 60 nauczycieli z zakresu: TIK, edukacji przyrodniczej, matematycznej, porozumiewania się w językach obcych.
2. Sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli ze szkół wiodących. Zadanie to będzie polegało na prowadzeniu przez trenerów sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli, którzy będą realizowali zajęcia, lekcje pokazowe w pracowniach szkoły.
3. Opracowanie materiałów dydaktycznych. W ramach tego zadania zostaną opracowane materiały dydaktyczne dla 4 pracowni oraz scenariusze lekcji pokazowych.
4. Organizację konferencji, która będzie dotyczyła kompetencji kluczowych w edukacji.

Zakres finansowy projektu pn. „Kluczborska Szkoła Ćwiczeń (KSzC)”, w ramach Działania 2.10 „Wysoka jakość systemu oświaty” Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

Wartość całego projektu pn. „Kluczborska Szkoła Ćwiczeń (KSzC)”, w ramach Działania 2.10 „Wysoka jakość systemu oświaty” POWER, wynosi 1.343.473,71 zł. Wartość projektu po stronie Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu to 158.160,00 zł. Projekt nie wymaga wkładu własnego ze środków budżetu Województwa Opolskiego.